Korekty bieżącego podatku za poprzednie okresy -   -

Obci ążenie wyniku finansowego z tytułu podatku dochodoweg o 10 969  14 364

Informacje o podatku dochodowym ujętym w skonsolidowanym sprawozdaniu z całkowitych dochodów
zaprezentowano w nocie nr 10.

24. Zysk na akcj ę i wypłacone dywidendy

24.1. Zysk na akcję

Zysk na akcję liczony jest według formuły zysk netto przypadający akcjonariuszom podzielony przez średnią
ważoną liczbę akcji zwykłych występujących w danym okresie.

Spółka nie emitowała instrumentów kapitałowych powodujących rozwodnienie zysku przypadającego na jedną
akcję.

Spółka nie posiada działalności zaniechanej dlatego zysk na akcję z działalności kontynuowanej i łączny mają
taką sama wartość.

Kalkulację podstawowego oraz rozwodnionego zysku (straty) na akcję wraz z uzgodnieniem średniej ważonej
rozwodnionej liczby akcji przedstawiono poniżej.

Nazwa podmiotu: Hydrobudowa Polska Spółka Akcyjna

Okres obj ęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2009 – 31.12.2009 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokr ągleń: wszystkie kwoty wyra żone są w tysi ącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 77 / 92

TABELA 24.1. ZYSKA NA AKCJ Ę

Wyszczególnienie od 01.01 do
31.12.2009

od 01.01 do
31.12.2008

Działalno ść kontynuowana

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej 38 896  53 371

Średnia ważona liczba akcji zwykłych 210 558 445  169 562 074

Rozwadniający wpływ opcji zamiennych na akcje -   -

Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych 210 558 445  169 562 074

Podstawowy zysk (strata) na akcję z działalności kontynuowanej (PLN) 0,18  0,31

Rozwodniony zysk (strata) na akcję z działalności kontynuowanej (PLN) 0,18  0,31

Działalno ść zaniechana

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej -   -

Średnia ważona liczba akcji zwykłych 210 558 445  169 562 074

Rozwadniający wpływ opcji zamiennych na akcje -   -

Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych 210 558 445  169 562 074

Podstawowy zysk (strata) na akcję z działalności zaniechanej (PLN) -   -

Rozwodniony zysk (strata) na akcję z działalności zaniechanej (PLN) -   -

Działalno ść kontynuowana i zaniechana

Zysk (strata) netto 38 896  53 371

Średnia ważona liczba akcji zwykłych 210 558 445  169 562 074

Rozwadniający wpływ opcji zamiennych na akcje -   -

Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych 210 558 445  169 562 074

Podstawowy zysk (strata) na akcj ę z działalno ści ogółem (PLN) 0,18  0,31

Rozwodniony zysk (strata) na akcj ę z działalno ści ogółem (PLN) 0,18  0,31

24.2. Dywidendy

W 2009 roku Spółka nie wypłacała dywidendy.

Ze względu na to, iż wypłata dywidendy wymaga decyzji Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, nie ujęto z tego
tytułu żadnych zobowiązań w sprawozdaniu finansowym za 2009 rok.
Ponadto Zarząd Spółki będzie rekomendował Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy przeznaczenie zysku netto
za 2009 rok na podwyższenie kapitału zapasowego.

25. Przepływy pieni ężne

Spółka wykazuje przepływy pieniężne z działalności operacyjnej posługując się metodą pośrednią, za pomocą
której zysk lub stratę przed opodatkowaniem koryguje o skutki transakcji mających bezgotówkowy charakter, o